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Бұл wikiHow бағдарламасы Microsoft Word құжатына бірнеше беттік PDF файлын енгізуді үйретеді. Егер сіз PDF файлын енгізуге тырысқан болсаңыз, сіз тек бірінші бетті көретіндігіңізді байқадыңыз. PDF -ті бөлек беттерге бөліп, олардың әрқайсысын объект ретінде енгізу арқылы сіз бұл мәселені шеше аласыз. Егер сіз PDF -ті бөлек беттерге бөлгіңіз келмесе, оны PDF қарау құралында шертілгенде ашылатын бірінші беттің белгішесімен немесе кескінімен бейнеленетін нысан ретінде кірістіре аласыз.



Қадамдар

3 -ші әдіс 1: PDF файлын Windows жүйесінде бөлек беттерге бөлу

Қадам 1. PDF файлын Microsoft Edge -де ашыңыз

Егер сіз PDF-парағыңыздың әр бетінің Word құжатында пайда болуын қаласаңыз, файлдың әр бетін жеке файлға сақтауыңыз қажет. Мұны кез -келген бетті жеке PDF форматына басып шығару арқылы кез келген ақысыз PDF оқу құралында жасауға болады. Microsoft Edge веб-шолушысы кірістірілген PDF оқу құралымен бірге келеді, және ол Windows-пен алдын ала орнатылғандықтан, біз оны қолданамыз.

	PDF-ті Edge-де ашу үшін компьютердегі PDF файлының атауын тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқыңыз, таңдаңыз Көмегімен ашу, содан кейін таңдаңыз Microsoft Edge.
	Егер сіз Adobe Acrobat Reader немесе Google Chrome сияқты басқа PDF оқу құралын қолданғыңыз келсе, мұны орнына жасай аласыз. Қадамдар ұқсас болады.


Қадам 2. Ctrl+P пернелерін басыңыз

Бұл Басып шығару диалогтық терезесін ашады.

Сондай -ақ, беттің жоғарғы жағында орналасқан құралдар тақтасындағы принтер белгішесін басуға болады

Қадам 3. Принтер ретінде PDF форматына Microsoft Print таңдаңыз

Сіз мұны беттің жоғарғы сол жақ бұрышындағы ашылмалы мәзірден таңдайсыз. Бұл Edge -ге файлды принтерге жіберудің орнына PDF құруды ұсынады.

Қадам 4. «Беттер» астындағы екінші радио түймені басыңыз

«Әдепкі бойынша» Барлығы «жанындағы радио түйме таңдалады. Біз әр бетті бөлек» басып шығару”керек болғандықтан, бізге нөмір нөмірлерін енгізуге мүмкіндік беретін екінші радио түймені таңдау қажет болады.

Қадам 5. «Беттер» өрісіне a 1 теріңіз

Бұл Edge -ге PDF -тің бірінші бетін бөлек PDF ретінде сақтауды ұсынады.

Қадам 6. Көк басып шығару түймесін басыңыз

Ол Басып шығару терезесінің төменгі жағында. Бұл «Басып шығаруды басқаша сақтау» терезесін ашады.

Қадам 7. Беттер сақталатын қалтаны таңдаңыз

Мысалы, сіз таңдай аласыз Жұмыс үстелі PDF беттерін жұмыс үстелінде сақтау үшін сол жақ панельде.

Егер PDF -те көптеген беттер болса, жұмыс үстелінде жаңа қалта жасауды қарастырыңыз. Ол үшін түймесін басыңыз Жұмыс үстелі қалтада, сол жақ панельдегі бос аймақты тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқыңыз, таңдаңыз Жаңа> Қалта, түрі PDF және түймесін басыңыз Кіру. Содан кейін «PDF» деп аталатын жаңа қалтаны екі рет нұқыңыз және осы бірінші файлды сол жерде сақтаңыз.

Қадам 8. «Файл атауы» өрісіне 1 бетті енгізіп, Сақтау түймешігін басыңыз

Бұл сіздің PDF -тің бірінші бетін жеке PDF файлы ретінде сақтайды.

Қадам 9. 2 -ші бет үшін және PDF -тегі барлық басқа беттер үшін қайталаңыз

Құжатқа қосу үшін PDF -тегі әрбір бет бөлек PDF түрінде сақталуы керек. Қадамдар:

	Басыңыз Ctrl + P басып шығару тілқатысу терезесін ашу үшін.
	Таңдаңыз Microsoft PDF форматында басып шығару.
	Екінші радио түймені таңдап, 2 теріңіз (2 -бетті орындау үшін).
	Шертіңіз Басып шығару және бұрын таңдаған қалтаны таңдаңыз.
	Жаңа файлдың 2 бетіне қоңырау шалыңыз және оны басыңыз Сақтау. Барлық беттер үшін қайталаңыз.


Қадам 10. Word құжатындағы бірінші бетті енгізгіңіз келетін орынды басыңыз

PDF суреттері жаңа беттен басталуын қаласаңыз, түймесін басыңыз Ctrl + Enter бет үзілісін жасау үшін.

Қадам 11. Кірістіру қойындысын нұқыңыз

Бұл құжаттың үстіндегі өңдеу таспасында.

Қадам 12. Нысанды басыңыз

Ол құралдар тақтасының оң жағындағы «Мәтін» тақтасында.

Қадам 13. Adobe Acrobat құжатын таңдаңыз және басыңыз ЖАРАЙДЫ МА.

Бұл сіздің файл шолғышыңызды ашады.

Қадам 14. «1 бет» деп атаған PDF файлын таңдап, Ашу түймесін басыңыз

Бұл PDF файлының бірінші бетін файлға енгізеді.

15 -қадам Барлық беттер үшін қайталаңыз

Келесі бетті кірістіру үшін шертіңіз Нысан кірістіру қойындысында таңдаңыз Adobe Acrobat құжаты қайтадан келесі бетті таңдап, басыңыз Ашық. PDF құжатының барлық беттерін Word құжатына қосқанша осылай жалғастырыңыз.

Беттерді енгізуді аяқтағаннан кейін, файлды басу арқылы сақтағаныңызға көз жеткізіңіз Файл> Сақтау.

3 -ші әдіс 2: PDF файлын macOS жүйесінде бөлек беттерге бөлу

Қадам 1. PDF файлын Алдын ала қарауда ашыңыз

Егер сіз PDF-парағыңыздың әр бетінің Word құжатында пайда болуын қаласаңыз, файлдың әр бетін жеке файлға сақтауыңыз қажет. Мұны кез -келген бетті жеке PDF форматына басып шығару арқылы кез келген ақысыз PDF оқу құралында жасауға болады. Сіздің Mac компьютеріңізде Preview бар, бұл жұмысты орындауды жеңілдетеді.

PDF файлын Алдын ала қарауда ашу үшін компьютердегі PDF файлын екі рет шертіңіз

Қадам 2. ⌘ Cmd+P пернелерін басыңыз

Бұл Басып шығару диалогтық терезесін ашады.

Қадам 3. Төменгі сол жақтағы ашылмалы мәзірден PDF таңдаңыз

Бұл Алдын ала қарауға файлды принтерге жіберудің орнына PDF құруды ұсынады.

Қадам 4. «Кімнен» жанындағы радио түймесін басыңыз

«Бұл» Беттер «тақырыбының астында. Әр бетті бөлек» басып шығару «керек болғандықтан, бізге нөмір нөмірлерін енгізуге мүмкіндік беретін екінші радио түймені таңдау қажет болады.

Қадам 5. «Кімнен» және «Кімге» бос орындарына 1 санын енгізіңіз

Бұл Алдын ала қарауға тек бірінші беттен PDF құруға мүмкіндік береді.

Сіз мұны құжатыңыздағы барлық басқа беттер үшін қайталап, оларды Word құжатына бөлек енгізесіз

Қадам 6. Басып шығару түймешігін басыңыз

Сақтау диалогтық терезесі пайда болады.

Қадам 7. Беттер сақталатын қалтаны таңдаңыз

Есіңізде қалта қалтасын таңдаңыз, мысалы жұмыс үстелі қалтасы.

Егер сіз оның орнына жаңа қалта жасағыңыз келсе, өтіңіз Файл> Жаңа қалта.

Қадам 8. Файлдың 1 -бетіне ат қойып, Басып шығару түймешігін басыңыз немесе Сақтау.

Бұл PDF файлының бірінші бетін таңдалған қалтаға сақтайды.

Қадам 9. PDF файлындағы барлық басқа беттер үшін қайталаңыз

Енді сіз бірінші бетті өзінің PDF файлына басып шығарған болсаңыз, Word құжатына енгізгіңіз келетін барлық басқа беттер үшін дәл осылай жасауыңыз қажет. Барлығын бір қалтаға сақтауды ұмытпаңыз, сонда оларды кейін оңай кірістіре аласыз.

Қадам 10. Word құжатының бірінші бетін енгізгіңіз келетін орынды нұқыңыз

PDF суреттері жаңа беттен басталуын қаласаңыз, түймесін басыңыз Cmd + Қайтару бет үзілісін жасау үшін.

Қадам 11. Кірістіру қойындысын нұқыңыз

Бұл құжаттың үстіндегі өңдеу таспасында.

Қадам 12. Нысанды басыңыз

Ол Word бағдарламасының жоғарғы жағындағы құралдар тақтасының оң жағында болады.

Егер сіз бұл опцияны көрмесеңіз, құралдар тақтасының оң жағындағы терезесі бар шаршы белгішесінің жанындағы төмен көрсеткіні басыңыз-мәзір кеңейтілген кезде Нысан.

Қадам 13. Файлдан басыңыз

Бұл түйме терезенің төменгі сол жақ бұрышында.

Қадам 14. «1 бет» деп атаған PDF файлын таңдап, Кірістіру түймесін басыңыз

Бұл PDF файлының бірінші бетін файлға енгізеді.

15 -қадам Барлық беттер үшін қайталаңыз

Келесі бетті енгізу үшін түймесін басыңыз Нысан опциясын қайтадан таңдаңыз Файлдан, келесі бетті таңдап, түймесін басыңыз Кірістіру. PDF құжатының барлық беттерін Word құжатына қосқанша осылай жалғастырыңыз.

Беттерді енгізуді аяқтағаннан кейін, файлды басу арқылы сақтағаныңызға көз жеткізіңіз Файл> Сақтау.

3 -ші әдіс 3: Объект белгішесі ретінде кірістіру




Word құжатына бірнеше беттік PDF енгізіңіз 9 -қадам

Қадам 1. Курсорды PDF енгізгіңіз келетін жерге жылжыту үшін құжатты басыңыз

Егер сізге PDF -тің нақты беттерінің файлда пайда болуы қажет болмаса және оқырмандар PDF -ті өз оқырмандарында ашу үшін белгішені басса, бұл әдісті қолданыңыз. Егер PDF жаңа беттен басталуын қаласаңыз, түймесін басыңыз Ctrl + Enter (Windows) немесе Cmd + Қайтару (Mac) бет үзілімін жасау үшін.

Сіз мұны мобильді қосымшаны немесе Word браузерінің нұсқасын пайдалана алмайсыз




Word құжатына бірнеше беттік PDF салыңыз 10 -қадам

Қадам 2. Кірістіру қойындысын нұқыңыз

Бұл құжаттың үстіндегі өңдеу таспасында.




Word құжатына бірнеше беттік PDF енгізу 11 -қадам

Қадам 3. Нысан түймесін басыңыз

Сіз оны Word -тың жоғарғы жағындағы құралдар тақтасынан таба аласыз.

	Егер сіз Windows жүйесін қолдансаңыз, ол «Мәтін» тобында болады.
	Егер сіз Mac қолданып жатсаңыз, терезесі бар шаршы белгішесінің жанындағы кіші төмен көрсеткіні нұқып, таңдауыңыз қажет болуы мүмкін. Нысан.





Word құжатына бірнеше беттік PDF енгізу 13 -қадам

Қадам 4. Файлдан жасау түймешігін басыңыз (Windows) немесе Файлдан (Mac).

Егер сіз Windows жүйесін қолдансаңыз, сіз терезенің жоғарғы жағындағы қойындысын нұқасыз. Егер сізде Mac болса, оның орнына терезенің төменгі сол жақ бұрышындағы түймені басыңыз.

Қадам 5. Файлды қалай байланыстыру керектігін таңдаңыз

Бұл опция PDF құжатында қалай көрсетілетінін анықтайды.

	Біріншіден, егер сізде Mac болса, түймесін басыңыз Опциялар опцияларды көрсету үшін төменгі сол жақ батырманы басыңыз.
	Құжаттағы файлды көрсететін белгішені көрсету үшін «Белгіше ретінде көрсету» жанындағы құсбелгіні қойыңыз. Бұл белгіше құжатта мәтінмен бірге пайда болады және оқырмандар PDF қарау құралында көп беттік PDF файлын ашу үшін белгішені баса алады.
	PDF -тің бірінші бетін басылатын сілтеме ретінде көрсету үшін, ол басылған кезде бүкіл PDF файлын басқа терезеде ашады, «Файлға сілтеме» жанындағы құсбелгіні қойыңыз.





Word құжатына бірнеше беттік PDF файлын салыңыз 14 -қадам

Қадам 6. Енгізгіңіз келетін PDF файлын таңдаңыз

Егер сіз Mac қолданып жатсаңыз, файлға өтіңіз және оны таңдау үшін оны бір рет басыңыз. Егер сіз Windows жүйесін қолдансаңыз, түймесін басыңыз Шолу, файлға өтіңіз, содан кейін оны таңдау үшін оны бір рет басыңыз.

Қадам 7. OK түймешігін басыңыз (Windows) немесе Кірістіру (Mac).

Бұл PDF файлына басылатын белгіше немесе сурет сілтемесі ретінде файлға енгізеді.

Нысанды енгізгеннен кейін, құжатқа өту арқылы сақтағаныңызға көз жеткізіңіз Файл> Сақтау.











Ұсынылған:


Adobe Reader -де бір параққа бірнеше бетті қалай басып шығару керек: 11 қадам




Adobe Reader DC бір параққа бір PDF бетін басып шығарудың орнына, бір параққа бірнеше PDF беттерін басып шығаруға мүмкіндік береді. Бұл қағазды үнемдеуге және мақаланың таралуын бір парақта қарауға мүмкіндік береді. Кемшілігі - бұл суреттер мен мәтін әлдеқайда кішірек және оқуға қиын болады.

Word -та нүктелі жолды енгізудің 3 қарапайым әдісі



Бұл wikiHow сізге Microsoft Word құжатының кез келген жерінде нүктелі немесе үзік сызықты қосуды үйретеді. Word бағдарламасының барлық жұмыс үстелінде және мобильді нұсқаларында бетке нүкте сызығын қосу үшін қарапайым пернелер тіркесімін пайдалануға болады.

Компьютерде немесе Mac жүйесінде тіркесімді қолдану арқылы Excel бағдарламасына жолдарды енгізудің 3 қарапайым әдісі



Бұл wikiHow бағдарламасы сізге Windows немесе Mac компьютерлеріндегі тіркесімдерді пайдаланып Excel бағдарламасына жолдарды енгізуді үйретеді. Excel электрондық кестелерінде қолдануға болатын пернелер тіркесімдері мен арнайы таңбашалар бар. Қадамдар 3 -тің 1 әдісі:

Word бағдарламасына ағымдағы күнді енгізудің қарапайым жолдары: 7 қадам



Бұл wikiHow бағдарламасы Word -та ағымдағы күнді қалай енгізу керектігін көрсетеді. Сіз құжатты жасаған күнді енгізе аласыз немесе құжат ашылған кезде жаңартылатын күнді енгізе аласыз. Қадамдар Қадам 1. Word құжатын ашыңыз Сіз мұны Word «Файл» қойындысынан жасай аласыз немесе файлды шолғышыңыздан таба аласыз, тінтуірдің оң жақ түймешігімен нұқыңыз және «Бірге ашу …» мен «Word» таңдаңыз.

Word -та рупий белгісін енгізудің қарапайым жолдары: 12 қадам



Жаңа рупий символы Юникодпен үйлесімді және бірнеше пернелер тіркесімі бар құжаттарға енгізілуі мүмкін. Бұл wikiHow сізге рупий таңбасын Word құжатына қалай енгізу керектігін көрсетеді. Қадамдар 2 -ші әдіс: Word -та кірістіру функциясын қолдану Қадам 1.






















Танымал хабарламалар


	









Android -де YouTube ұсынылған бейнелерді қалай жоюға болады: 8 қадам

2024







	









Android -де YouTube музыкалық жазылымдарын жеке етудің қарапайым әдістері

2024







	









Android -те YouTube музыкалық іздеу тарихын көрудің қарапайым әдістері

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Мультимедианы басқа компьютерге жіберу үшін VLC медиа ойнатқышын қалай қолдануға болады







	



VLC көмегімен файлды экранға қалай түсіру керек: 15 қадам (суреттермен)







	



Excel -дің екі файлын салыстырудың 4 әдісі







	



DLL файлдарын өзгерту арқылы бағдарламалық жасақтаманы қалай бұзуға болады: 7 қадам







	



Блендерде анимацияны сақтаудың қарапайым жолдары (суреттермен)







	



SPSS көмегімен деректерді қалай талдау керек: 6 қадам (суреттермен)







	



Сымсыз желіні (WiFi) қалай қосуға болады: 12 қадам







	



Сымсыз интернет қосылымына (WiFi) парольді қалай қосуға болады







	



Сыртқы пайдаланушы сымсыз желіде екенін қалай айтуға болады







	



Mac жүйесінде әдепкі WiFi желісін қалай өзгертуге болады: 9 қадам







	



Windows жүйесінде құпия сөзді қалай жоюға болады: 9 қадам (суреттермен)







	



IPhone құпия кодын қалай айналып өту керек (суреттермен)







	



Әдепкі бос әкімші құпия сөзін пайдаланып Windows XP жүйесіне қалай кіруге болады







	



Көрінбейтін файл жасаудың 4 әдісі







	



Ubuntu Linux жүйесінде бірінші Java бағдарламасын қалай құруға болады
















Жоғары мақалалар


	









IPhone -да iCloud отбасылық бөлісуді қалай орнатуға болады (суреттермен)

2024







	









Mac ұйқы режимін уақытша қалай болдырмауға болады: 7 қадам

2024







	









IPhone немесе iPad -да жойылған Google Drive файлдарын қалай қалпына келтіруге болады

2024






























Кенес


	



Facebook -тен Фармвиллді қалай жоюға болады: 12 қадам (суреттермен)

FarmVille - бұл Zynga жасаған ойын. Бұл Facebook -те қол жетімді фермерлік модельдеу ойыны. Әлеуметтік желі ойыны болғандықтан, ол сіздің Facebook есептік жазбаңызбен және достарыңызбен тығыз байланысты. Сіз ойыннан кеткіңіз келсе, оны Facebook есептік жазбасынан ажыратуға болады.







	



Candy Crush -ті Facebook -ке жіберуді қалай тоқтатуға болады (суреттермен)

Егер сіз достарыңыз бен отбасыңыздың Candy Crush -пен не істегеніңізді білгісі келмесе, ойынның белсенділігін өзіңізден басқа барлығынан жасыра аласыз. Сіз бастығыңыздың жұмыс уақытында Candy Crush ойнайтыныңызды білгенін қаламайсыз. Бұл wikiHow сізге Candy Crush әрекетін Facebook -тен жасыруды үйретеді.







	



Yelp элиталық мүшесі болудың 4 әдісі

Yelp элиталық тобының мүшесі ретінде сіз профиліңіз үшін арнайы белгіге ие боласыз және Yelp элиталық мүшелері үшін арнайы іс -шараларға шақыру аласыз. Сонымен қатар, қауымдастық мүшелері сіздің идеяларыңыз бен түсініктеріңізге сене алатынын біледі, сондықтан сіздің шолуларыңыз көбірек қаралуы мүмкін.







	



Yelp -те жарияланған шолуды қалай өңдеуге немесе жоюға болады: 9 қадам

Сізге керемет емес немесе бірдеңе қате жазылған пікірді көрдіңіз бе? Немесе сіз оны жариялағаннан кейін шолуға қатысты әр түрлі ойларыңыз бар ма және оны толығымен алып тастағыңыз келеді деп ойлайсыз ба? Yelp көмегімен оны өңдеуге және осы проблемалық шолуларды жоюға болады.







	



Yelp -те бизнес туралы ақпаратты қалай өңдеуге болады: 13 қадам

Yelp -те бизнес туралы қате ақпарат көресіз бе? Егер солай етсеңіз, оны түзету үшін оны түзету сұралады. Сіз қадамдарды оқып, орындағаннан кейін Yelp модераторларынан оны түзетуді сұрайтын қадамдарды таба аласыз. Қадамдар 2 әдісі 1:




















Сараптамалық пікір


	



Алаяқтық хаттары туралы қалай хабарлау керек: 13 қадам (суреттермен)

Электрондық поштаны алдау қауіпті болуы мүмкін. Адамдар жиі кездейсоқ түрде электрондық пошта арқылы аса маңызды ақпаратты береді және қаржылық, құқықтық немесе жеке қиындықтарға тап болады. Егер сіз кіріс жәшігіңізде алаяқтық электрондық поштаны байқасаңыз, сергек болу және оны хабарлау маңызды.







	



Twitch донорлығын орнатудың 4 қарапайым әдісі

Бұл wikiHow сізге Twitch арнасын орналастыру кезінде ақшалай қайырымдылық алу үшін есептік жазбаны қалай қосу керектігін көрсетеді. Twitch -тің Twitch Bits валюталық жүйесі - қайырымдылықты орнатудың ең қолайлы әдісі, бірақ пайдаланушылар үшін басқа да опциялар бар.







	



TI BA II Plus калькуляторында ондық орындарды қалай орнату керек: 10 қадам

TI BA II Plus - бұл өте танымал қаржылық калькулятор, себебі оны қолдану өте оңай. Әдепкі параметрі әр уақытта 2 ондық таңбаны (мысалы, 3.00) көрсету болса да, ондық бөлшек параметрін реттеу үшін бірнеше түймені басу жеткілікті. | DEC = | енгізгеннен кейін дисплей (пішімдеу экраны), калькуляторды 0-8 ондық бөлшектерді көрсетуге немесе қажет болған жағдайда реттейтін «өзгермелі ондық» дисплейге қою оңай.







	



Бетті қалай фотошоптауға болады (суреттермен)

Сонымен, сіздің бетіңіз камерада қалай көрінетіні сізге мүлде ұнамайды ма? Photoshop - бұл кемшіліктерді түзетудің және фотосуретті жақсартудың қарапайым әдісі. Бұл wikiHow сізге Photoshop көмегімен біреудің бетін жақсартуды үйретеді. Қадамдар 3 бөліктің 1 бөлігі:







	



Автокөлікті қалай қайта қаржыландыруға болады: 12 қадам (суреттермен)

Қарызды қайта қаржыландырудың кең әлемінде айлық немесе жылдық бюджетті басқаруға тырысатын кейбір адамдар мен үй шаруашылықтары ақшаны үнемдеу үшін автокредитті қайта қаржыландыра алады. Адамдар әдетте қайта қаржыландыруды жылжымайтын мүлікпен байланыстыруы мүмкін, мұнда жылжымайтын мүліктің жоғары бағасы астрономиялық сомаға дейін ипотекалық несиенің жалпы пайызы түрінде қосылуы мүмкін.




















Жоғары мақалалар


	



Әмбебап қосылыстарды қалай ауыстыруға болады (суреттермен)

Әмбебап қосылыстарды ауыстыру - көлік құралының іліну жүйесінің ажырамас бөлігі болып табылатын жетек білігінің екі шетіндегі муфталарды өзгертуді білдіреді. Бұл процесс күрделі емес, сондықтан гаражға кіруге мүмкіндігі бар және орташа тәжірибесі бар кез келген адам бұл жөндеу тапсырмасын өз бетінше орындай алады.







	



Қажетті момент түрлендіргішті қалай таңдауға болады: тоқтау жылдамдығы, маркасы мен өлшемі бойынша нұсқаулық

Егер сіз автокөлік жарысының сахнасының бір бөлігі болсаңыз, әр жарыс арасындағы бейімделу процесі сізге жат емес. Сіздің машинаңыздың қозғалтқышы мен беріліс қорабы арасындағы байланыс болғандықтан, жақсы айналдыру моменті сіздің машинаңыздың жұмысына айтарлықтай әсер етуі мүмкін.







	



Шам сымдарын ауыстырудың 3 әдісі

Сондықтан сіз от сымдарын ауыстыруыңыз керек. Штепсельдік сымдар тозады, әдетте етіктердің қосқыштарындағы да, катушкаларындағы да. Сізге сымдардың орнын анықтау, ұзындығы мен мөлшерін анықтау және оларды штепсельден абайлап алу қажет. Қадамдар 3 -ші әдіс 1:







	



Ілінісу тақтасын қалай қоюға болады: үй механикасының бәрін білуі керек

Ілінісу табақшасы - механикалық беріліс қорабында берілісті ауыстыруға мүмкіндік беретін құрылғы, және уақыт өте келе ол тозуы мүмкін. Егер сіз көлігіңіздің редукторды алмастыруға тырысатынын, көлігіңіз дірілдейтінін немесе ауысқан кезде берілісті мүлдем өзгертпейтінін байқасаңыз, ілінісу тақтасын ауыстыру уақыты келді.







	



Қар тізбектерін қалай орнатуға болады: 14 қадам (суреттермен)

Таулы аудандарда, тіпті қар көп жауатын жазық жерлерде қосымша тартылу үшін сізге қар тізбектері (шиналар тізбегі деп те аталады) қажет болуы мүмкін. Қар тізбектерін қажет етпестен орнатуды тәжірибеге айналдырыңыз. Бұл сізге қолайсыз жағдайларда орнатқанда да не істеу керектігін білуге мүмкіндік береді.
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